
ZOOiK-22322/19-01/08                                   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art. 92 ustawy „Prawo zamówień publicznych” /tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 164, 
poz.  1163  z  późniejszymi  zmianami/,  Zespół  Obsługi  Oświaty  i  Kultury  w  Masłowie 
informuje, że w przetargu nieograniczonym przeprowadzonym w dniu 24.06.2008r. dot.: 

Dowozu  dzieci  do  szkół  w  roku  szkolnym  2008/2009,  po  ponownej  ocenie  ofert 
przeprowadzonej w dniu 2008.07.25:

Część I (pierwszą), II (drugą) i III (trzecią) 

wygrał : 

KIEL-TRANS Wioletta Rubak, 26-003 Skorzeszyce 101 A

za cenę brutto 

Część I. – 110.455,20 zł. ( słownie: sto dziesięć czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy zł 20/100 )

Część II. – 69.368,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem 
zł. 00/100 )

Część III. – 11.101,20 zł. (słownie: jedenaście tysięcy sto jeden tysięcy złotych 20/100 )

Wybrana oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi formalne, techniczne 

i ekonomiczne zawarte w SIWZ a przy jedynym kryterium jaki stanowi cena- 100%, jest 
również najbardziej korzystną finansowo.



Na w/w postępowanie wpłynęły następujące oferty: 

Część I.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty ( brutto) Punktacja 

Cena -100

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Kielcach, ul. 

Czarnowska 12, 25-504 Kielce

142.068,24

3,73 zł/ 1 km

Odrzucono

2. KIEL-TRANS Wioletta Rubak

26-003 Skorzeszyce 101 A

110.455,20 zł

2,90 zł. /1 km

100 punktów

3. Usługi Transportowe

Stępień Mirosław 

Janisławice 15, 26-070 Łopuszno

144.734,40 zł

3,80 zł./1 km

76 punktów

4. Przewóz Osób Marian Szczykutowicz 

Lechów 5, 26-004 Bieliny 

139.783,00

3,67 zł. / 1 km

79 punktów



Część II.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty ( brutto) Punktacja

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kielcach, ul. 
Czarnowska 12, 25-504 Kielce

89.221,60

3,73 zł./ 1 km

Odrzucono

2. KIEL-TRANS Wioletta Rubak

26-003 Skorzeszyce 101 A

69.368,00 100 p.

3. Usługi Transportowe

Stępień Mirosław 

Janisławice 15, 26-070 Łopuszno

90.896,00 76 p.

4. Przewóz Osób Marian Szczykutowicz 

Lechów 5, 26-004 Bieliny 

87.786,40 79 p.

Część III.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty ( brutto) Punktacja

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Kielcach, ul. 

Czarnowska 12, 25-504 Kielce

14.278,44

3,73 zł. / 1 km

Odrzucono

2. KIEL-TRANS Wioletta Rubak



26-003 Skorzeszyce 101 A
11.101,20

2,90 zł./km
100 p.

3.

Usługi Transportowe

Stępień Mirosław 

      Janisławice 15, 26-070 Łopuszno

14.546,40

3,80 zł/1 km

76 p.

4. Przewóz Osób Marian Szczykutowicz 

Lechów 5, 26-004 Bieliny 

14.048,80

3,67 zl./ 1 km

79 p.

W  wyniku  postępowania  odrzucono  ofertę przedstawioną  przez  Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Kielcach, ul. Czarnowska 12, 25-504 Kielce.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty PKS:

Oferta nie spełniała warunku określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Trzy  autobusy  zaoferowane  do  realizacji  zamówienia  posiadają  od  46  do  50  miejsc. 

Warunkiem SIWZ było posiadanie trzech autobusów w tym przynajmniej dwóch autobusów o 

liczbie miejsc 57. 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty PKS:

Zgodnie  z  art.  89  ust.  1,  pkt  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.)


